АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2024 № 1131-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Схему размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, возводимых гражданами на землях

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.04.2022 № 329-па

В  соответствии  со  статьей  39.36-1  Земельного  кодекса  Российской  Федерации
от  25.10.2001  №  136-ФЗ  и  постановлением  Правительства  Архангельской  области
от  23.11.2021  №  650-пп  «Об  утверждении  Порядка  утверждения  органами  местного
самоуправления городских и сельских поселений, городских округов или муниципальных
округов  Архангельской  области,  а  на  межселенных  территориях  -  органами  местного
самоуправления  муниципальных  районов  Архангельской  области  схемы  размещения
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, возводимых гражданами на землях
или  земельных  участках,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи  их  места  жительства», руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Схему  размещения  гаражей,  являющихся  некапитальными

сооружениями, возводимых гражданами на землях или земельных участках, находящихся
в  государственной  или  муниципальной  собственности,  либо  стоянок  технических
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденную  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.04.2022 № 329-па
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  19.06.2023  №  593-па,  от  21.06.2023  №  702-па,  от  04.07.2024
№ 697-па), следующие изменения:

а)текстовое описание дополнить позицией 301 следующего содержания:

301
Архангельская область,

город Новодвинск,
ул. Димитрова, д. 23

29:26:010201 25
Стоянка средств
передвижения

инвалидов
Приложение 8

б)графическую  часть  дополнить  Приложением  8 согласно  приложению
к настоящему постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин